DECISAO  

Isto posto, HOMOLOGO os cálculos da apuração das perdas e danos excedentes apresentados na Certidão (23975027) e 
DETERMINO a cobrança dos valores apurados em face da empresa Base Construções e Incorporações Eireli LTDA. , 
no importe de R$ 2.517.659,81 (dois milhões, quinhentos e dezessete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta 
e um centavos), a ser devidamente atualizado, em cumprimento à decisão de mérito proferida nos autos do Processo 
Administrativo DENGEP nº 31/2021. 

Publique-se. Intime-se. Cumpra-se. 

Luís Fernando de Oliveira Benfatti 
Juiz Auxiliar da Presidência